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製 造 者

一期一菜 大根のそぼろ煮 一期一菜 ひじきの煮物

一期一菜 鶏肉とひじきの
ハンバーグ（和風ソース）

一期一菜 豚の角煮

国産のひじきを、鶏肉、にんじん、れんこんと一緒に、大

豆や小麦を使用しないお米で作った醤油で味付けし、じっ

くり煮込みました。

国産の大根を、鶏肉のそぼろ、にんじんと一緒に、味わい

深いだしつゆでじっくり煮込みました。

国産の鶏肉に、ひじき、にんじんなどの野菜を練り込んだ

ハンバーグです。

国産の豚肉を時間をかけてじっくり煮込んだ、とろける

食感の角煮です。

商品コード : 390215

内容量 : 100g 販売価格 : 659円（税込）

JAN : 4560270402424 賞味期限 : 365日

原材料名 : 鶏肉（国産）、にんじん、ひじき、れんこん、米発酵調味料（乾

燥米麹、乾燥酒粕、食塩）、料理酒、みりん、砂糖、だしつゆ、

なたね油、魚介エキス

商品コード : 390214

内容量 : 150g 販売価格 : 659円（税込）

JAN : 4560270402417 賞味期限 : 365日

原材料名 : 大根（国産）、鶏肉（国産）、にんじん（国産）、だしつゆ（米

発酵調味料、かつおぶしだし、砂糖、食塩、こんぶだし）、

米発酵調味料（乾燥米麹、乾燥酒粕、食塩）、でん粉、料理酒、

みりん、砂糖

商品コード : 390217

内容量 : 190g（固形量120g） 販売価格 : 659円（税込）

JAN : 4560270402448 賞味期限 : 365日

原材料名 : 豚肉（国産）、料理酒（米、米麹、醸造アルコール）、米発酵

調味料（乾燥米麹、乾燥酒粕、食塩）、だしつゆ、みりん、砂糖、

水飴、魚介エキス

商品コード : 390216

内容量 : 75g（固形量50g） 販売価格 : 659円（税込）

JAN : 4560270402431 賞味期限 : 365日

原材料名 : 鶏肉（国産）、だしつゆ（米発酵調味料、かつおぶしだし、砂糖、

食塩、こんぶだし）、みりん、にんじん、でん粉、料理酒、

米発酵調味料、砂糖、ひじき、魚介エキス、生姜、食塩

アレルギー

特定原材料

不 使 用

レ ト ル ト

（常温流通品）

もぐもぐ工房のお惣菜シリーズ一期一菜（いちごいっさい）は
アレルギー特定原材料を使用せず、一つ一つの素材との出会いを
大切にしながら作ったレトルト惣菜です。

一期一菜
もぐもぐ工房

いちごいっさい


